28.02.2019 г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАПСАЛЬСКОЕ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 27.12.2018 г. № 14 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ» НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 ГОДЫ»
В соответствии со ст.15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Капсальское», Дума

РЕШИЛА:
1.Внести следующие изменения в бюджет муниципального образования «Капсальское» на 2019 год:

Увеличить бюджет по расходам в сумме 2426354,31 рублей.

Направить на покрытие дефицита местного бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы поступления из источников финансирования дефицита согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.Утвердить прогнозируемые доходы бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению.

3.Утвердить распределение расходов муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению.

4.Приложения к настоящему решению являются его неотъемлемой частью.

5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике МО «Капсальское».
Глава муниципального образования

А.Д. Самоваров